1. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องวัดความดันหนูแรท ชนิด Non Invasive Blood Pressure  

พร้อมอุปกรณ์ประกอบ   จ านวน  ๑  ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  246,10๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่  ๒5  มีนาคม  2565 
    เป็นเงิน 246,10๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากผู้มีอาชีพจ าหน่ายโดยตรง 
    5.2 บริษัท  แล็บควิป (ประเทศไทย)  จ ากัด  
6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    อ.ดร.สะแกวัลย์      อุ่นใจจีน หัวหน้าศูนย์บริการวิจัยและทดสอบทางโภชนาการ